
REGIONÁLNÍ ŽEBŘÍČKY / Z KRAJŮ16 červen 2008

MUŽI (celkem 85) turnajů body
1 Baláš František 48 4480
2 Klimánek Vladimír 42 3580
3 Weissmann Ivo 29 3510
4 Ozdinec Jiří 31 3390
5 Bukovský Petr 28 3060

Obluk Ladislav, Ing. 38 3060
7 Chybidziura Milan 31 3030
8 Pinkas Bronislav 36 2580

Sokol Kamil 30 2580
10 Vilgocký Rostislav 20 2560
11 Kozelský Jakub 26 2320
12 Slíž Jaromír 31 2310
13 Dik Břetislav 26 2220
14 Tvrdoň Vladimír 27 2170
15 Tichý Roman 21 1890
16 Baláš Ivan 26 1560
17 Vágner Miloš 27 1390
18 Kozelský Adam 20 1340
19 Weissmann Vladimír 11 1270
20 Krones Pavel 25 1230
21 Foltýn Jiří 18 1220

Janeček Petr 26 1220
23 Gembala Ivan 13 1090
24 Pajurek Kamil 18 1060
25 Křístek David 14 1020
26 Dreiseitel Ervín 15 1010
27 Kalus Ivo 19 990
28 Antošík Jan 9 910
29 Komaško Jiří 16 840
30 Dohnal Tomáš 13 830
31 Trněný Dušan 10 820
32 Pečínka Jan 7 790
33 Lysek Josef 12 740

Struhal Jaroslav 10 740
35 Holeš David 15 690
36 Sulo Petr 8 680
37 Funiok Pavel 9 650
38 Petrák Daniel 5 570
39 Hylan Petr 10 500

Tvrdý Mojmír 6 500

ŽENY (celkem 12) turnajů body
1 Weissmannová Ivana 30 1940
2 Klimánková Dagmar 33 1550
3 Diková Lenka 24 1380
4 Axmannová Iveta 17 870
5 Moravcová Marcela 11 810
6 Poláková Veronika 11 710
7 Poláková Lucie 9 410
8 Kalusová Radmila 7 250
9 Chybidziurová Ilona 3 210

10 Pinkasová Romana 3 150
11 Wolfová Michaela 1 50

Zvadová Ingrid 1 50

MUŽI (celkem 312) turnajů body
1 Pavlík Radim 15 6253
2 Kabaja Jiří 11 5820
3 Schneider Petr 9 5490
4 Pastrňák Michal 41 5396
5 Čujdík Štefan 42 5258
6 Dedek Dušan 10 4493
7 Příhoda František 5 4315
8 Ozdinec Jiří 44 3554
9 Sasyn Roman 24 3418

10 Weissmann Ivo 35 3314
11 Pečínka Jan 17 3163
12 Volkmann Rudolf 8 3160
13 Vácha Martin 10 3020
14 Lutka Jiří 11 2830
15 Herot Milan 9 2820
16 Witala Michal 13 2773
17 Kollár Jan 12 2740
18 Stříbný Tomáš 7 2710
19 Pilch Gustav 16 2591
20 Vinárek René 6 2415
21 Pavelka Vítězslav 11 2355
22 Ress Roman 8 2345
23 Izakovič Petr 45 2272
24 Bocviňok Bohumil 7 2267
25 Moják Martin 10 2222
26 Mokrý Ladislav 4 2220
27 Bajda Jiří 35 2182
28 Sulo Petr 15 2141
29 Řehák Tomáš 7 2130
30 Miczka Tomáš 66 7 2070
31 Adámek Vladimír 3 2050
32 Janáček Karel 8 2037
33 Polach Marek 6 2020
34 Weissmann Vladimír 16 2019
35 Ryška Petr 7 1978
36 Knoll Zdeněk 9 1750
37 Čech Miroslav 11 1726
38 Sokol Kamil 36 1640
39 Březina Rostislav 3 1550
40 Janda Milan 22 1504
41 Čožík Karel 4 1480
42 Kollár David 8 1460
43 Uvíra Lukáš 3 1450
44 Gloc Radoslav 34 1447
45 Mikuš Pavel 32 1437
46 Brabenetz Luboš 6 1410
47 Randa Čestmír 2 1300
48 Říha Jindřich 12 1269
49 Baláš František 51 1264
50 Štábl Patrik 9 1257
51 Chromčák Miroslav 2 1200
52 Stráněl Daniel 4 1180
53 Hon Stanislav 3 1150
54 Nezhoda Petr 5 1149
55 Nesvadba Jan 2 1100
56 Petrák Daniel 8 1089
57 Kolarovský Miroslav 5 1007
58 Janda Zbyněk 4 980
59 Wirth Miroslav 15 976
60 Hrabec René 3 950

Sicilský David 3 950
62 Přeček Zdeněk 13 926
63 Mokrý Roman 13 911
64 Drobík Aleš 2 880
65 Podgrabinski Adam 23 860
66 Bugala Jaroslav 13 856
67 Korabečný Radek 1 850
68 Janeček Petr 31 847
69 Kozelský Jakub 28 838
70 Podhora Jiří 30 805
71 Boldižár Jiří 2 800
72 Barbořák Daniel 5 796
73 Doškař Robert 3 770
74 Kokinda Radek 22 745
75 Dik Břetislav 33 720
76 Vlček Jiří 2 700
77 Metz Jan 4 680
78 Koreczki Petr 3 677
79 Čermín Adam 6 675
80 Dominik Roman 1 650

Jonák Lubomír 1 650
82 Mihalkanin Andrej 3 630
83 Konečný Petr 6 613
84 Samek Dušan 6 612
85 Vaníček Tomáš 3 607
86 Plepla Libor 2 600

Stařický Petr 2 600
Sukeník Pavel 2 600

89 Pokorný Pavel 3 570
90 Vilgocký Rostislav 38 564
91 Rybár Antonín 9 552
92 Harviš Kamil 1 550

Šindelář Michal 1 550
94 Bahula Libor 14 521
95 Veselý Roman 6 501
96 Gruštík Radomír 31 500
97 Štábl Roman 6 462
98 Baláž Rudolf 25 459

Šostek Roman 10 459

100 Kočko Josef 3 450
Pszczolka Radek 1 450
Válek Dalimil 1 450

103 Křístek David 17 433
104 Šeliga Pavel 2 420
105 Krejčíček Martin 9 413
106 Hylan Petr 12 409
107 Klimánek Vladimír 43 392
108 Kaňok Michal 4 387
109 Kisza Roman 2 380

Pelán Tomáš 2 380
111 Obluk Ladislav, Ing. 40 376
112 Lúčan Josef 4 375
113 Bártek Zdeněk 2 363
114 Dimitrov Nikola 2 357
115 Bajtek Rostislav 3 350

Gajda Martin 1 350
Juřík Pavel 1 350
Koudela Marek 1 350
Němec Milan 1 350

120 Boštík Marek 17 336

ŽENY (celkem 51) turnajů body
1 Fukalová Marcela 30 6037
2 Staníková Edita 17 5063
3 Krejčíčková Jarmila 34 4612
4 Piecuchová Julie 8 4380
5 Diková Lenka 42 4333
6 Benešová Emilie 42 3850
7 Macharová Drahomíra 13 3750
8 Benčíková Šárka 38 2917
9 Polaková Petra 15 2762

10 Mazáčová Martina 5 2730
11 Tomášková Kateřina 6 2660
12 Weissmannová Ivana 39 2640
13 Tobolová Patricie 17 2411
14 Liptáková Lenka 2 1900

Tetjujeva Svitlana 2 1900
16 Plecháčková Jana 22 1300
17 Janošová Anna 7 1141
18 Válková Kamila 1 1050
19 Hrabětová Anna 29 872
20 Mikušová Milana 14 823
21 Večerková Jana 34 694
22 Koutná Zdeňka 2 640
23 Jandová Pavlína 32 596
24 Snášelová Dana 2 580
25 Šafářová Jiřina 4 565

MUŽI z dvojic (celkem 110)turnajů body
1 Kabaja Jiří 11 6330
2 Dedek Dušan 8 5940
3 Pavlík Radim 12 5340
4 Miczka Tomáš 66 11 4650
5 Pilch Gustav 8 4100
6 Witala Michal 9 4010
7 Ozdinec Jiří 10 3400
8 Schneider Petr 8 3100
9 Volkmann Rudolf 7 3090

10 Kollár Jan 11 3070
11 Příhoda František 6 3000
12 Stříbný Tomáš 6 2800
13 Polach Marek 5 2770
14 Vinárek René 4 2500
15 Lutka Jiří 11 2450
16 Pastrňák Michal 6 2380
17 Čožík Karel 4 2280
18 Adámek Vladimír 3 2150
19 Knoll Zdeněk 4 2120
20 Janáček Karel 6 2040
21 Herot Milan 5 2030
22 Doškař Robert 4 2020

Mokrý Ladislav 4 2020
24 Bocviňok Bohumil 4 2000
25 Řehák Tomáš 7 1970
26 Sasyn Roman 3 1950
27 Petrák Daniel 4 1900
28 Brabenetz Luboš 3 1750
29 Březina Rostislav 3 1650

Uvíra Lukáš 3 1650
31 Janda Zbyněk 4 1520
32 Mikuš Pavel 3 1350
33 Chromčák Miroslav 2 1300

Sokol Kamil 2 1300
35 Štábl Patrik 3 1270
36 Kollár David 6 1240
37 Weissmann Vladimír 3 1210
38 Moják Martin 4 1200

Plepla Libor 2 1200
Stařický Petr 2 1200

41 Stráněl Daniel 3 1170
42 Koreczki Petr 1 1150

Nezhoda Petr 1 1150
Sicilský David 3 1150

45 Šeliga Pavel 2 1000

ŽENY z dvojic (celkem 20)turnajů body
1 Fukalová Marcela 8 5840

Krejčíčková Jarmila 8 5840
3 Staníková Edita 7 4930
4 Piecuchová Julie 4 3420
5 Diková Lenka 6 3220
6 Tobolová Patricie 3 2850
7 Liptáková Lenka 2 2200
8 Benčíková Šárka 5 2190
9 Mazáčová Martina 3 1910

10 Tetjujeva Svitlana 2 1900
11 Polaková Petra 2 1320
12 Benešová Emilie 1 1050

Válková Kamila 1 1050
14 Tomášková Kateřina 3 1010
15 Snášelová Dana 2 1000
16 Macharová Drahomíra 1 950
17 Weissmannová Ivana 2 880
18 Plecháčková Jana 1 750

Řondíková Alena 1 750
20 Večerková Jana 1 130

MUŽI (celkem 472) turnajů body
1 Trojáček Jaroslav 39 10850
2 Gryč Miloslav 39 8050
3 Nejedlý Jaroslav 39 7750
4 Lukš Josef 39 7570
5 Madej Miroslav 39 7550
6 Vachta René 39 7470
7 Veselý Libor 34 6920
8 Bohony Daniel 34 6740
9 Sládek Ota 39 6710

10 Kristin Luděk 25 6510
11 Sviták Pavel 22 6260
12 Brašnička Jiří 39 6090
13 Vicány Roman 39 6030
14 Pokorný Aleš 39 5950
15 Chmelík Jiří 39 5910
16 Pajer Jiří 39 5550
17 Brůžek Petr 39 5350
18 Granov Radek 32 5300
19 Turinský Petr 21 5210
20 Řežáb Milan 39 5170
21 Buczek Pavel 39 5090
22 Novák Michal 39 5010
23 Valenta Miloš 14 4940
24 Necuda Richard 39 4470
25 Frnka Petr 38 4380
26 Šimeček Jan 25 4370
27 Jurák Miroslav 38 4340
28 Šebesta Vladimír 39 4310
28 Vedra Miroslav 21 4310
30 Vomáčka Jaroslav 35 4190
31 Dušek Martin 29 4170
32 Voneš Roman 28 4120
33 Dunka Milan 29 3930
34 Liška Václav 38 3900
34 Žák Dalibor 38 3900
36 Moser Michal 3 3750
36 Valek Pavel 23 3750
38 Babic Ivan 29 3650
38 Havlíček Petr 33 3650
40 Dvořák Jaroslav 34 3640
41 Frnka František 37 3510
42 Brašnička Ondřej 39 3430
43 Křepelka Čestmír 3 3350

44 Heinzl Daniel 39 3270
45 Endlicher Martin 37 3250
45 Kalianko Šimon 5 3250
47 Hála Martin 27 3190
47 Kroupa Lukáš 31 3190
49 Štěpán Jakub 23 3130
50 Brož Zdeněk 21 3090
51 Dvořák Jiří 25 3010
51 Kliment Radek 39 3010
53 Drab Robert 37 2890
54 Hložek Lukáš 29 2770
55 Tancoš Štefan 17 2730
56 Mareš Jiří 33 2670
57 Richter Zdeněk 15 2610
58 Podskalský Petr 26 2420
59 Kovačík Martin 13 2410
60 Špaček Tomáš 26 2360
61 Miller Miroslav 4 2340
61 Šusta Jan 10 2340
63 Vaňásek Jaroslav 13 2310
64 Beneda Petr 5 2250
64 Fischer Pavel 3 2250
66 Toman Vladimír 12 2220
67 Betuštiak Dušan 26 2200
68 Bauer Lukáš 13 2170
68 Horák Jan 11 2170
70 Faktor Filip 36 2140
70 Ludvík Václav 36 2140
72 Bali Ondřej 3 2130
72 Předota Roman 19 2130
74 Kyselý Vladimír 25 2090
74 Škůrek Zdeněk 7 2090
76 Sieber Tomáš 36 2080
77 Doubrava Miloslav 28 2040
78 Gallistl Pavel 19 2010
79 Moser Miroslav 3 1950
80 Salzer Petr 16 1940
81 Vávra Ladislav 35 1930
81 Vránek Rostislav 13 1930
83 Dvořák Václav 5 1870
83 Šuga Pavel 23 1870
85 Agorovič Roman 4 1860
86 Gurka Ján 3 1850
86 Mundl Václav 3 1850
88 Holoubek Stanislav 2 1800
89 Sláma Libor 12 1760
90 Černý Lukáš 29 1730
91 Mach Lukáš 22 1700
92 Šimík Radek 23 1690
93 Trachta Jiří 12 1680
94 Štarman Martin 18 1660
95 Bordáč Jan 9 1650
96 Grecman Petr 14 1640
97 Heinzl Tomáš 36 1620
98 Giertl Michal 5 1590
99 Smolej David 30 1580

100 Hauer Lukáš 23 1570
100 Kovařík Zdeněk 7 1570
100 Tichý Tomáš 21 1570
103 Krčma Michal 12 1560
104 Minář Josef 14 1540
105 Nývlt Vladimír 7 1510
105 Šusta Milan 25 1510
107 Brožek Petr 20 1500
108 Hešík Jan 7 1490
108 Mrkvička Petr 5 1490
110 Bednář Josef 3 1470
110 Buchanec Petr 3 1470
110 Petřík Václav 9 1470
110 Strnad Stanislav 3 1470
114 Mrázek Miroslav 3 1450
115 Anton Milan 8 1440
116 Holický Libor 4 1400
116 Hrbek Bohuslav 4 1400
116 Miklas David 8 1400
119 Hes Pavel 18 1380
120 Voráč Oto 25 1370
121 Beneš Vladimír 3 1350
122 Bohatý Miloslav 12 1340
122 Sojka Radek 12 1340
124 Kosík Pavel 5 1290
125 Frühauf František 10 1260
126 Dáňa Lukáš 3 1250
127 Harenčák Milan 14 1240
128 Remijáš Petr 12 1180
129 Mlčkovský Zdeněk 21 1170
130 John Pavel 9 1150
130 Tománek Pavel 3 1150
130 Zeman Jakub 3 1150
133 Rajtmajer Petr 21 1130
134 Pavel Milan 3 1110
135 Novotný Jan 2 1100
136 Falada Ivan 7 1070
137 Kovačik Josef 10 1060
138 Vozdecký Boris 9 1050
139 Škarda Zdeněk 8 1040
140 Hrdý Tomáš 5 970
141 Skalák Pavel 10 960
141 Vomáčka Marek 6 960
143 Kondrát Lumír 7 950
144 Tajbner Pavel 16 920
145 Šuster Jan 2 900
146 Frisch Pavel 13 890
147 Langer Zdeněk 14 880
148 Kroupa Jaroslav 15 870
148 Michl Pavel 3 870
150 Huska Richard 12 860
150 Vavera Jan 10 860

ŽENY (celkem 118) turnajů body
1 Dvořáková Šárka 39 6550
2 Konopásková Petra 39 6030
3 Hucková Renata 39 6010
4 Gondeková Vlasta 39 5050
5 Kroupová Martina 35 4370
6 Sonáková Kateřina 33 4050
7 Buczková Dáša 39 3990
8 Faktorová Michaela 39 3590
9 Povolná Zuzana 32 3500

10 Květenská Ivana 24 3360
11 Vlachová Marie 27 3310
12 Antonová Martina 4 3100
13 Kodýmová Štěpánka 25 3090
14 Vondrušková Zdeňka 25 2990
15 Mašková Ilona 37 2970
16 Giertlová Petra 5 2910
17 Patkányová Hana 26 2780
18 Patakiová Milena 11 2710
19 Svobodová Pavla 6 2480
20 Nováková Jana 9 2250
21 Šrámková Veronika 15 1950
22 Hrdličková Olina 33 1910
23 Dvořáková Marcela 3 1850
24 Žáková Silvie 5 1810
25 Richterová Liliana 16 1800
26 Jedličková Hana 20 1560
27 Rinešová Andrea 29 1390
28 Sojková Monika 13 1370
29 Filišteinová Tereza 3 1350
30 Čarková Sandra 29 1290
30 Nedvědová Drahomíra 7 1290
32 Šimůnková Veronika 1 1250
33 Píchová Lenka 12 1240
34 Vorlíčková Anželika 14 1080
35 Míková Milena 3 1050
35 Sekerková Žaneta 3 1050
37 Zborníková Kateřina 6 1000
38 Husková Renata 13 990
39 Kavalská Mirka 3 950
40 Filišteinová Marie 2 800
40 Němečková Dagmar 2 800
42 Winklerová Martina 1 750
43 Rošková Lenka 19 730
44 Plachá Lucie 8 720
45 Koubová Lenka 12 640
45 Tichá Irena 14 640
47 Pajdová Dagmar 13 630
48 Vránková Petra 3 610
49 Popelková Michaela 16 600
50 Dvořáčková Irena 11 590

MUŽI dvojice (celkem 230)turnajů body
1 Valenta Miloš

Vaňásek Jaroslav 13 4110
2 Sviták Pavel

Škůrek Zdeněk 6 3700
3 Bali Ondřej

Křepelka Čestmír 3 3250
3 Kristin Luděk

Turinský Petr 3 3250
5 Strnad Stanislav

Agorovič Roman 11 3150

6 Kalianko Šimon
Miller Miroslav 3 2950

7 Nejedlý Jaroslav
Bohony Daniel 7 2870

8 Trojáček Jaroslav
Vachta René 7 2810

9 Vomáčka Jaroslav
Vedra Miroslav 13 2430

10 Horák Jan
Granov Radek 3 2150

10 Pajer Jiří
Chmelík Jiří 7 2150

12 Sládek Ota
Pokorný Aleš 7 1970

13 Šimon Jiří
Moser Michal 2 1900

14 Novák Michal
Brašnička Jiří 12 1860

15 Hála Martin
Jurák Miroslav 3 1750

16 Petřík Václav
Sviták Pavel 4 1720

17 Mrázek Miroslav
Brož Zdeněk 3 1450

18 Beneš Vladimír
Haňka Miroslav 2 1400

19 Babic Ivan
Tancoš Štefan 3 1350

20 Dvořák Václav
Beneda Petr 4 1320

21 Špaček Tomáš
Faktor Filip 11 1230

22 Lukš Josef
Kroupa Lukáš 5 1210

23 Anton Milan
Holický Libor 2 1200

24 Gurka Ján
Zeman Jakub 3 1150

24 Veselý Libor
Valenta Miloš 1 1150

26 Brůžek Petr
Gryč Miloslav 9 1110

27 Dvořák Jiří
Voneš Roman 2 1100

28 Vicány Roman
Řežáb Milan 10 1060

29 Holeček Zdeněk
Skalák Pavel 2 1000

30 Dzietoniský Martin
Gryč Miloslav 6 960

31 Šuster Jan
Mundl Václav 2 900

32 Dáňa Lukáš
Tománek Pavel 3 850

32 Trachta Jiří
Ketner Radim 1 850

32 Wolek Ivan
Vomela Petr 1 850

35 Kovařík Zdeněk
Toman Vladimír 2 800

35 Moser Miroslav
Janich Petr 2 800

35 Štěpán Jakub
Dunka Milan 6 800

38 Fischer Pavel
Chomout Jaroslav 1 750

38 Veselý Libor
Trojáček Jaroslav 1 750

40 Heinzl Daniel
Brašnička Jiří 10 700

40 Hložek Lukáš
Frnka Petr 10 700

42 Pavel Milan
Buchanec Petr 2 660

43 Fischer Pavel
Horák Jan 1 650

43 Hajný Luboš
Vachalec Pavel 1 650

43 Krizan Martin
Holoubek Petr 1 650

43 Sobotka Antonín
Holoubek Stanislav 1 650

47 Frühauf František
Minář Josef 5 630

48 Brašnička Ondřej
Brůžek Petr 6 620

49 Buczek Pavel
Vomáčka Marek 2 600

50 Necuda Richard
Grecman Petr 2 580

ŽENY dvojice (celkem 36)turnajů body
1 Dvořáková Šárka

Antonová Martina 3 2550
2 Konopásková Petra

Šrámková Veronika 7 2490
3 Patakiová Milena

Nedvědová Drahomíra 2 1800
4 Květenská Ivana

Hucková Renata 3 1650
5 Patakiová Milena

Kroupová Martina 2 1400
6 Kavalská Mirka

Míková Milena 3 1350
7 Filišteinová Tereza

Giertlová Petra 2 1200
8 Sonáková Kateřina

Vlachová Marie 3 1150
9 Buczková Dáša

Sekerková Žaneta 2 1100
10 Patkányová Hana

Vondrušková Zdeňka 3 1050
11 Kodýmová Štěpánka

Povolná Zuzana 3 950
12 Gondeková Vlasta

Kroupová Martina 1 750
13 Dvořáková Marcela

Němečková Dagmar 2 700
14 Svobodová Pavla

Nováková Jana 1 650
15 Kodýmová Štěpánka

Žáková Silvie 2 600

MIX dvojice (celkem 66)turnajů body
1 Vlachová Marie

Salzer Petr 12 1000
2 Patkányová Hana

Valek Pavel 12 900
3 Mašková Ilona

Frnka František 12 860
4 Buczková Dáša

Buczek Pavel 12 720
5 Kristin Luděk

Hucková Renata 5 530
6 Sonáková Kateřina

Krčma Michal 6 500
7 Bohony Daniel

Hucková Renata 5 430
7 Sonáková Kateřina

Soukup Jiří 9 430
9 Lukš Josef

Gryčová Božena 4 340
10 Povolná Zuzana

Havlíček Petr 3 250
11 Mlčkovský Zdeněk

Podlešáková Eva 7 230
11 Patkányová Hana

Dunka Milan 5 230
13 Faktor Zdeněk

Faktorová Michaela 4 220
14 Mareš Jiří

Kroupová Martina 3 210

15 Gondeková Vlasta
Madej Miroslav 2 200

16 Kodýmová Štěpánka
Babic Ivan 4 180

17 Koubová Lenka
Liška Václav 2 140

18 Konopásková Petra
Vachta René 1 130

18 Vlachová Marie
Dunka Milan 1 130

ŽÁCI a ŽÁKYNĚ (10) turnajů body
1 Faktor Filip 34 3460
2 Heinzl Tomáš 34 3040
3 Přibyl Václav 3 1850
4 Richter David 9 1050
5 Necuda Lukáš 2 700
6 Filištein Pavel 1 450
7 Bican Stanislav 1 350
7 Krizan Martin 1 350
7 Mrázková Lucie 1 350

10 Rod Miloš 1 30

JUNIOŘI a JUNIORKY (17)turnajů body
1 Sieber Tomáš 30 1900
2 Sadloň Jan 9 1550
3 Zeman Jakub 3 1250
4 Svobodová Pavla 5 1130
5 Haas Filip 1 450
6 Dušák Roman 1 250
7 Božik Pavel 4 180
8 Rybová Veronika 5 150
8 Švec Stanislav 3 150

10 Grosser Jiří 3 130
11 Barták Lukáš 3 110
11 Vejvoda Ondřej 1 110
13 Dvořáčková Leonarda 2 80
14 Hešíková Petra 1 70
15 Lišková Blanka 2 60
16 Novák Petr 1 50
17 Včeláková Jana 1 30

SMÍśENÝ (celkem 51) turnajů body
1 Dočekal Hynek 11 4240
2 Špaček Miroslav 11 3200
3 Kocek Jiří 8 2920
4 Dvořáček Jan 8 1960
5 Hofman Pavel 8 1780
6 Fišar Jiří 7 1750
7 Valenta Martin 11 1610
8 Tuček Jan 8 1180
9 Vybíral David 10 1050

10 Nývlt Jan 7 850
11 Daňková Kateřina 8 810
12 Vávra Marek 5 660
13 Rada Petr 4 630
14 Adam Lukáš 6 550
14 Chrenko Ludvík 5 550
16 Veiszová Kateřina 2 520
17 Dudáček Martin 2 480
18 Macek Jan 1 390
18 Poprašič Milan 1 390
20 Zemanová Lenka 5 330
21 Seidl Jan 1 310
22 Veselka Petr 2 270
23 Merta Milan 1 180
23 Petrželka Petr 1 180
23 Prouza Michal 1 180
23 Vovolka Ivan 1 180

ŽEBŘÍČEK
SMOŠS
k 28. 5. 2008

MORAVSKOSLEZSKÝ

JACKPOTCUP
k 28. 5. 2008

BOHEMIA
JACKPOT CUP

JČŠS
k 28. 5. 2008

Mistrovství

NÁCHODSKA
konečné pořadí

30. dubna

středočeské finále Poháru UŠO
Do finálových bojů se ze skupin probojovala druž-
stva STS Chvojkovice Brod, 1. Ostré hroty, DC
Letná a DC Podlesáci, pro které byly připraveny
poháry a finanční odměny.Po rozlosování bylo
jasné, že letošní vítěz republikového finále DC
Letná, které se konalo 5.4. v Tišnově, bude muset
porazit Podlesáky, aby získal prvenství i v kraji. Ve
vyrovnaném utkání porazili Podlesáci Letnou 21:15
a postoupili do finále. Druhé semifinálové utkání
vyhrály kontumačně STS Chvojkovice Brod z
důvodu neúčasti Ostrých hrotů a rozhodně jim tato
výhra radost neudělala. Ve finále Podlesáci nepone-
chali nic náhodě a po vítězství 21:7 si odnesli prven-
ství ve středních Čechách a nominaci na PVP ČŠS
(na kterém 23. května obsadili druhé místo).
Při psaní těchto řádků mě napadá, kdo je vlastně větší
vítěz, DC Podlesáci ve středních Čechách, Staroholická
Holice v PVP ČŠS nebo DC Letná v Poháru UŠO…

11. května

Nominace na ME Praha
Po sobotním Masteru jsem se v neděli na Střížkov
vrátil uspořádat společně se sekretářem UŠO kvali-
fikační turnaj na ME v Itálii. Středočeši měli v
tomto turnaji zastoupení jak v ženské ( Helena
Pošustová, Jana Karterová ) tak v mužské katego-
rii ( Martin Hoffmann, Jiří Jeníček, Pavel Jirka).
Do reprezentačního teamu ČR pro nadcházející
ME se kvalifikoval Martin Hoffmann a Jiří
Jeníček. GRATULUJEME!!!

17. května

Baráž o 1. ligu
Do baráže o 1.ligu se kvalifikovala družstva ŠK
Vysočany (9. místo v 1.lize), DC Qýčepu Příbram
(10. místo v 1.lize), ATK Praha (2. místo ve 2.
lize A) a Auto Vemo SLPU (2. místo v 2. lize B).
DC Qýčepu Příbram omluvil kapitán ve čtvrtek…

Ve hře tak zůstala dvě postupová místa pro tři
družstva. V prvních dvou kolech porazilo ATK
oba soupeře a jako první mělo jistotu postupu do 
1. ligy. Rozhodnutí o druhém postupujícím padlo v
16 hodin, kdy po vyrovnaném utkání zvítězilo
Auto Vemo nad ŠK Vysočany 9:7. Oběma druž-
stvům k postupu GRATULUJEME! 

21. května

Vyhlášení výsledků ligové
sezóny 2007/2008 

Tři dny před MČR ČŠS byly v Klubu Ajeto předá-
ny poháry a finanční odměny nejlepším družstvům
výše uvedených soutěží. V první lize převzalo
pohár za vítězství družstvo DC Letná, na druhém
místě skončilo se stejným bodovým ziskem družstvo
DC Podlesáci. Na třetím místě skončilo družstvo
Sgt. Pepiks  Band.Ve druhé lize skončila na prvním
místě družstva STS Chvojkovice Brod a Čako
Devils. Druhé příčky patří družstvům ATK Praha a
Auto Vemo SLPU. Na třetích místech se umístila
družstva DC Qýčepu Praha a AC Moskyt 1.
V ženské lize se vítězkami skupin stala družstva
Noční můry z Ajeta a Bizonky z Ajeta, druhá
místa obsadila družstva AC Moskyt Ladies a DC
Dračice Barrandov a na třetím místě se umístila
družstva Pitevňačky a Kachny z Kačamby . 
V sobotu 24. května zakončila družstva náročný měsíc
účastí na MČR, kde se nejvíce zadařilo Bizonkám z
Ajeta (3. místo) a Podlesákům (taktéž 3. místo).

CO NÁS ČEKÁ
18. června

finále Vítězů místních žebříčků
Středočeského poháru

20. až 22. června
RGP ve Valdicích

28. června
Finále Středočeského poháru v Dřetovicích

STŘEDOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Šulc Petr, Statenice - Černý vůl, Tel. 604 28 45 54, e-mail:liga.bdc@atlas.cz

Dvořák Robert, Praha 5, Tel.: 777 250 220
AŠA, Hořovice, Martin Hruška,  Tel. 777 121 801, e-mail:martin.kabat.hruska@volny.cz

M.P. Trend s.r.o., Praha 10 - Hostivař, Mgr. Pavel Mohr, Tel.: 731 127 122, e-mail:mp-trend@volny.cz
První šipková,  Nechanice, Radek Švastný, Tel.: 608 571 871, e-mail: sekretarkokh@seznam.cz, 

Tomáš Holub, Tel.: 608 972 887, e-mail: THolub@seznam.cz
Pera s.r.o., Praha 5, p. Rubeš, Tel.: 602 30 89 71, e-amil: pera@centrum.cz

Walkermen, Praha 4 - Háje, Radek Menšík, Tel.: 737 246 444, e-mail: r.mensik@centrum.cz
Busako s.r.o, Hovorčovice, p. Šámal, Tel.: 602 377 134

Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz


